2018 年７月６日

各 位

会 社 名 中越パルプ工業株式会社

   経営管理本部副本部長兼管理部長

石原 秀樹

（TEL．0766－26－2404）

株式会社環境経営総合研究所との合弁契約書調印式について

当社と株式会社環境経営総合研究所は 2018 年７月５日に当社高岡本社にて調印式を執り

行いましたので、お知らせいたします。

当社は、中期３ヶ年計画『フォワード３０４』の事業戦略として合弁事業への積極的参

画に取り組んでおり、株式会社環境経営総合研究所と合弁会社を設立し、新素材ＭＡＰＫ

Ａ®を食品トレイ用シートとして製造・販売する会社を設立いたします。

記

１．合弁会社概要

①名称   中越エコプロダクツ株式会社

②出資比率 当社 ５１％、株式会社環境経営総合研究所 ４９％

③設立日  2018 年 7月中（予定）

④資本金  １億円

２．調印式の模様

・両社長が合弁契約書に調印

・両社長が調印後握手

・出席者の集合写真

左から

当社 地蔵取締役生産本部長

当社 大島常務取締役経営管理本部長

当社 加藤代表取締役社長

株式会社環境経営総合研究所 松下代表取締役社長（中越エコプロダクツ㈱取締役）

中越エコプロダクツ株式会社 荒屋代表取締役社長

（当社 経営管理本部副本部長兼東京事務所所長）

中越エコプロダクツ株式会社 外取締役（当社 生産本部副本部長兼生産技術部長）

中越エコプロダクツ株式会社 石原監査役（当社 経営管理本部副本部長兼管理部長）

なお、中越エコプロダクツ株式会社役員は就任予定です。

「ＭＡＰＫＡ」は株式会社環境経営総合研究所の登録商標です。

以上